法定外公共物（里道・水路）用途廃止（売払い）申請書
　　年　　月　　日
多　久　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　㊞
（法人の場合は、名称及び代表者氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　図面作成者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　㊞

（法人の場合は、名称及び代表者氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　次の法定外公共物（里道・水路）について、用途廃止（売払い）を受けたいので関係書類を添えて申請します。

１　用途廃止（売払い）を受けようとする法定外公共物
	所在地
	区　分
	数　量（㎡）
	備　考

２　用途廃止（売払い）を受けようとする理由

３　用途廃止（売払い）後の利用計画等

４　添付書類
（１）位置図　（２）字図（写）　（３）求積図　（４）実測（現況）平面図

（５）縦横断面図　（６）構造図　（７）現況写真　（８）同意書

（９）土地登記簿謄本　（10）委任状　（11）その他市長が必要と認める書類
様式第１号（第２条関係）